Telefon: 01/869 86 63 Online-Buchung: <u>www.europahalle.at</u>

Preisliste RACKETSPORT – Winter 2024/25

Saison: 30.09.2024 bis 26.04.2025

BADMINTON	A-Zeit	B-Zeit	C-Zeit	Leih-Equipment
Einzelpreis	€ 18,00	€ 15,00	€ 13,00	€ 3,00 pro Schläger
30-Block Fixstunde	€ 480,00	€ 390,00	€ 330,00	Bälle nur käuflich erwerbbar
Spielzeiten:	MO-DO: 17-21 Uhr	FR: 15-19 Uhr SA, SO: 07-21 Uhr & FT	MO-DO: 07-17 & ab 21 Uhr FR: 07-15 & ab 19 Uhr	

SQUASH	A-Zeit	B-Zeit	Leih-Equipment
Einzelpreis	€ 22,00	€ 16,00	€ 3,00 pro Schläger
Fixstunde	€ 600,00	€ 420,00	€ 1,00 pro Ball
Spielzeiten:	MO-DO: 17-21 Uhr	MO-DO: 07-17 & ab 21 Uhr FR: 07-22 Uhr SA, SO: 07-21 Uhr	

TISCHTENNIS	A-Zeit (Montag bis Sonntag, inkl. Feiertag – eine Zeit!)	Leih-Equipment
Einzolnrois	€ 10,00 pro Stunde	€ 2,00 pro Schläger
Einzelpreis	€ 10,00 pro Stunde	€ 1,00 pro Ball

PICK	LEBALL	Eingeschränkt bespielbar: MI, DO und FR von 21 bis 23 Uhr!	Leih-Equipment
Finzeloreis	£ 12 00 pro Stundo	€ 3,00 pro Schläger	
EIII	Einzelpreis	€ 13,00 pro Stunde	€ 1,00 pro Ball
Veranstaltungen: jeden MI, DO und FR von 19-21 Uhr; sonstige Termine auf unserer Homepage!			

Ihr größter Preisvorteil – unsere Guthabenpakete:

Pakete	Zahle	Erhalte	Ersparnis
Paket 1	€ 200,00	€ 220,00	10%
Paket 2	€ 400,00	€ 450,00	12,5%
Paket 3	€ 800,00	€ 920,00	15%

Ihre Vorteile:

- Jede Sportart zu jeder Zeit buchbar!
- Größter Preisvorteil!
- Saisonübergreifend gültig!

Spielguthaben kann ausschließlich für den Kauf von Einzelstunden (und Leihgebühren) verwendet werden!

BUCHEN SIE IHR SPIEL: Telefon: 01/869 86 63 | Online-Buchung: <u>www.europahalle.at</u> | E-Mail: <u>office@europahalle.at</u>

Spielzeiten Winter 24/25: MO-DO: 07-23 Uhr | FR: 07-22 Uhr | SA & SO: 07-21 Uhr | Gastro bis eine Std nach Spielende

Änderungen bei Ferien und Feiertagen entnehmen Sie bitte unserer Homepage!

Fixstunden: Unsere Winterfixstunden (Racketsport) gehen von 30.09.2024 bis 27.04.2025

Gültigkeit unserer AGB: Die Preisliste gilt ausschließlich in Verbindung mit unseren AGBs. Diese sind auf unserer

Homepage bzw. an der Rezeption erhältlich und einsehbar.